[image: Герб ХМР 2015 OKKw]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[bookmark: _GoBack]ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

19.09.2024г.	                                                                                                                  № 1698-па

Об участии в акции «Безопасное колесо»,
в рамках «Недели безопасности
дорожного движения» на территории
Хасанского муниципального округа

В соответствии с Федеральным  законом Российской Федерации от  6  октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Молодежная политика Хасанского муниципального округа», утвержденной постановлением администрации Хасанского муниципального района от 14 сентября 2022 года № 615–па, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Управлению культуры, спорта, молодежной и социальной политики администрации  Хасанского муниципального округа  принять участие 18 сентября 2024 года в акции «Безопасное колесо», в рамках «Недели безопасности дорожного движения», проводимой ОМВД России «Хасанский», на территории Хасанского муниципального округа, в части приобретения  призов.
       2.  Утвердить прилагаемую смету на приобретение  призов  для акции «Безопасное колесо», проводимой в рамках «Недели безопасности дорожного движения» на территории Хасанского муниципального округа
        3.  Начальнику управления бухгалтерского учета и отчетности (М.Н. Снытко)  списать  с подотчёта начальника управления культуры, спорта, молодёжной и социальной политики администрации  Хасанского муниципального округа (М.П. Горникова) товар, оплаченный из средств, предусмотренных на финансирование муниципальной программы «Молодежная политика Хасанского муниципального округа»  в сумме  5 360 рублей 00 копеек (пять тысяч триста шестьдесят рублей                  00 копеек), согласно прилагаемой смете (приложение). КБК 024 0707 0400112150 244.
       4.  Начальнику   отдела      информационной         политики,        информатизации и информационной безопасности администрации Хасанского    муниципального   округа   (М.А. Захаренко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном      сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

       5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
       6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Хасанского
муниципального округа		 			                               И.В. Старцева

Приложение
к постановлению администрации
                                                                            Хасанского муниципального округа
                                                                            от                        г.   №              -па

Смета расходов
на приобретение  призов для  акции «Безопасное колесо», проводимой в рамках «Недели безопасности дорожного движения» на территории Хасанского муниципального округа
.
	№ п/п
	Наименование
	Функциональные, технические и качественные характеристики
	Ед. изм.
	Кол- во товара
(шт.)
	Цена, (руб.) за шт. (с НДС или без НДС)
	Итого (руб.)

	2
	Фломастеры  12цв

	Количество цветов в наборе - ≥ 12
Толщина линии письма - ≥ 0.8  и  < 2
	уп.
	20
	145,00
	2900,00

	3
	Текстовыделитель
	Цвет: розовый, лимонный, зеленый, голубой
	шт.
	20
	25,00
	500,00

	4
	Краска для рисования
	Вид: акварель
Цветов: 12
	шт.
	20
	98,00
	1 960,00

	Итого:
	5360,00

image1.jpeg